
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
11 
21 
44 
17 
42 
28 
55 
99 
6 

225 
128 
101 
71 
81 

Class 

T 

T 

T 

T 

T 

T 

Name 
ARMIN KLIEWER 
ODAIR SOARES DA COSTA 
MARCO ANTONIO GARCIA 
WANDERLEI BERLANDA 
RICHARD A. HEIDRICH 
M.KLIEWER/M.Gaudencio 
GILBERTO CARLASSARA 
FABIANO DOS SANTOS 
JOSE AGOSTINELLI NETO 
MAX MOHR 
MARCELO TATSCH 
JOSE ADIR DOS SANTOS 
JOSE C FRANZOI 
BERNARDO KAWA 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Total Tm 
15:35.647 
15:36.519 
15:37.427 
15:40.450 
15:41.632 
15:42.697 
15:46.910 
15:48.390 
15:48.790 
16:05.657 
16:11.355 
17:26.963 
14:04.324 
14:19.914 

Diff 

0.872 
1.780 
4.803 
5.985 
7.050 

11.263 
12.743 
13.143 
30.010 
35.708 

1:51.316 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

0.872 
0.908 
3.023 
1.182 
1.065 
4.213 
1.480 
0.400 

16.867 
5.698 

1:15.608 
1 Lap 

15.590 

Best Tm 
1:35.089 
1:35.458 
1:35.535 
1:36.996 
1:35.270 
1:37.137 
1:39.725 
1:39.851 
1:36.734 
1:37.939 
1:45.898 
1:43.390 
1:36.763 
1:44.777 

In Lap 
5 
4 
4 
9 
4 
5 
9 
9 
6 
4 
5 
2 
5 
7 

Equipe 

STOLZ 

CLINICA VITORIA 

TOYOTA 

HEIDRICH GERAÇÃO ELETRICA 

STOLZ 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.872 

Avg. Speed 

127,952 

Best Lap Tm 

1:35.089 

Best Speed 

139,890 

Best Lap by 

11 - ARMIN KLIEWER 
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   VELOCIDADE NO ASFALTO 2017 
TURISMO 5000 

1o PROVA - TURISMO 5000 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 10:21:11 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

03/12/2017 10:05 

8a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA
7a ETAPA PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE
SPRINT RACE BRASIL


